



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผู้ตรวจรับพัสดุ  
เลขที่

ถึง กรย.(ต.๑)

วันที่ ๒๑ พ.ย. ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ แผนงานที่ ๓ ตามโครงการ คพจ. ๒ กฟจ. ระนอง ห้วยราวนอน - คลองม่วงกลาง RNA๕R-๐๑ (ฝั่งขวา) ช่วง ๑/๓ , ช่วง ๒/๓ และ ช่วง ๓/๓  
DETOUR LINE

เรียน อก.รย.(ต.๑) ผ่าน รก.รย.(ต.๑)

ตามรายงานขอจ้างอนุมัติเลขที่ ต.๑ กรย.(กร.) ๔๓๕๑/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ แผนงานที่ ๓ ตามโครงการ คพจ. ๒ กฟจ.ระนอง ห้วยราวนอน - คลองม่วงกลาง RNA๕R-๐๑ (ฝั่งขวา) ช่วง ๑/๓ , ช่วง ๒/๓ และ ช่วง ๓/๓ DETOUR LINE ได้รายงานผลการตรวจรับพัสดุดังนี้

รายการส่งมอบ ตามใบสั่งจ้างเลขที่ จต.๑ กรย.(กร.)๑๑๖/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ อนุมัติจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ แผนงานที่ ๓ ตามโครงการ คพจ. ๒ กฟจ.ระนอง ห้วยราวนอน - คลองม่วงกลาง RNA๕R-๐๑ (ฝั่งขวา) ช่วง ๑/๓ , ช่วง ๒/๓ และ ช่วง ๓/๓ DETOUR LINE เบิกจ่าย ตามงบ WBS ดังนี้

๑. P-TDD๐๑.๓-J-RAND๐.๐๐๕๓ โครงการ: ๖๐๐๑๒๔๒๔๐๐ กิจกรรม: ๐๐๕๐
๒. P-TDD๐๑.๓-J-RAND๐.๐๐๕๔ โครงการ: ๖๐๐๑๒๔๒๔๑๐ กิจกรรม: ๐๐๕๐
๓. P-TDD๐๑.๓-J-RAND๐.๐๐๕๕ โครงการ: ๖๐๐๑๒๔๒๓๗๗ กิจกรรม: ๐๐๕๐

ราคาค่าจ้างเป็นเงิน ๘๓,๒๗๑.๖๑ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๕,๘๒๙.๐๑ บาท เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙,๑๐๐.๖๒ บาท (แปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทหกสิบสองสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ระยะเวลาการส่งมอบภายใน ๗ วัน นับจากลงนามในใบสั่งจ้าง ดังนี้ จ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ แผนงานที่ ๓ ตามโครงการ คพจ. ๒ กฟจ.ระนอง ห้วยราวนอน - คลองม่วงกลาง RNA๕R-๐๑ (ฝั่งขวา) ช่วง ๑/๓ , ช่วง ๒/๓ และ ช่วง ๓/๓ DETOUR LINE

คณะกรรมการพิจารณาแล้ว ผู้รับจ้าง บริษัท คุณฉัตร จำกัด ได้ส่งมอบงานจ้าง มีจำนวนครบถ้วนถูกต้องตามรายการสั่งจ้าง และอยู่ในระยะเวลาการส่งมอบ เห็นควรรับพัสดุดังกล่าวไว้ใช้งานทั้งหมด

๒./จึงเรียน...

Good

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติส่งจ่ายเงิน ให้ผู้รับจ้างดังกล่าวต่อไป



(นายพรเทพ พวงผกา)

ชผ.กร.กรย.(ต.๑)

ผู้ตรวจรับพัสดุ

ที่ ต.๑ กรย.(กร.) ๕๕๙/๑/๒๕๖๖

เรียน ทผ.กร.(ต.๑)

อนุมัติ-ดำเนินการต่อไป



(นายณัฐภัทร์ วัฒนศิริภูวเดช)

อ.กรย.(ต.๑)

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ แผนงานที่ 3 ตามโครงการ คพจ.2 กฟจ.ระนอง ห้วยราวนอน - คลองม่วงกลาง RNA5R-01 (ฝั่งขวา) ช่วง 1/3

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน ครั้งที่ 1	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอน Detour Line							
1	รื้อถอนเสาคอนกรีต 14 เมตร	2,398.93	3	7,196.78	3	7,196.78	3	7,196.78
2	รื้อถอนคอน(คอร.)	150.55	6	903.28	6	903.28	6	903.28
	รวมแผนกรื้อถอน Detour Line			8,100.06		8,100.06		8,100.06
	แผนกติดตั้ง Detour Line							
1	ติดตั้งเสาคอนกรีต 14 เมตร	4797.85	3	14,393.55	3	14,393.55	3	14,393.55
2	ติดตั้งคอน(คอร.)	301.09	6	1,806.56	6	1,806.56	6	1,806.56
	รวมแผนกติดตั้ง Detour Line			16,200.11		16,200.11		16,200.11

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ แผนงานที่ 3 ตามโครงการ คพจ.2 กฟจ.ระนอง ห้วยราวนอน - คลองม่วงกลาง RNA5R-01 (ฝั่งขวา) ช่วง 2/3

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน ครั้งที่ 1	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอน Detour Line							
1	รื้อถอนเสาคอนกรีต 14 เมตร	2,398.93	3	7,196.78	3	7,196.78	3	7,196.78
2	รื้อถอนคอน(คอร.)	150.55	6	903.28	6	903.28	6	903.28
	รวมแผนกรื้อถอน Detour Line			8,100.06		8,100.06		8,100.06
	แผนกติดตั้ง Detour Line							
1	ติดตั้งเสาคอนกรีต 14 เมตร	4797.85	3	14,393.55	3	14,393.55	3	14,393.55
2	ติดตั้งคอน(คอร.)	301.09	6	1,806.56	6	1,806.56	6	1,806.56
	รวมแผนกติดตั้ง Detour Line			16,200.11		16,200.11		16,200.11

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ แผนงานที่ 3 ตามโครงการ คพจ.2 กฟจ.ระนอง ห้วยราวนอน - คลองม่วงกลาง RNA5R-01 (ฝั่งขวา) ช่วง 3/3

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน ครั้งที่ 1	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอน Detour Line							
1	รื้อถอนเสาคอนกรีต 14 เมตร	2,398.93	5	11,994.63	5	11,994.63	5	11,994.63
2	รื้อถอนคอน(คอร.)	150.55	10	1,505.47	10	1,505.47	10	1,505.47
	รวมแผนกรื้อถอน Detour Line			13,500.09		13,500.09		13,500.09
	แผนกติดตั้ง Detour Line							
1	ติดตั้งเสาคอนกรีต 14 เมตร	4797.85	5	23,989.26	5	23,989.26	5	23,989.26
2	ติดตั้งคอน(คอร.)	301.09	10	3,010.93	10	3,010.93	10	3,010.93
	รวมแผนกติดตั้ง Detour Line			27,000.19		27,000.19		27,000.19
			รวม	83,271.61		83,271.61		83,271.61
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	5,829.01		5,829.01		5,829.01
			รวมเป็นเงิน	89,100.62		89,100.62		89,100.62